UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN ĐẠI DIỆN HĐQT NHCSXH TỈNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-BĐD Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh

(NHCSXH) tổ chức Hội nghị Tổng kết công tác năm 2025 và triển khai nhiệm

vụ năm 2026.

1. Thành phần

a) Tại điểm cầu Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh (Phòng họp số 3, Trụ sở

Ủy ban nhân dân tỉnh)

- Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm, Trưởng Ban đại

diện Hội đồng quản trị NHCSXH tỉnh - Chủ trì.

- Mời lãnh đạo Công an tỉnh.

- Các thành viên Ban đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH tỉnh theo Quyết

định số 465/QĐ-UBND ngày 21 tháng 7 năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh.

- Ban Giám đốc, Trưởng phòng chuyên môn nghiệp vụ NHCSXH tỉnh.

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: Lãnh đạo Phòng Kinh tế - Tổng hợp,

chuyên viên tổng hợp.

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng thông tin

điện tử tỉnh.

b) Tại điểm cầu Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu (họp trực tuyến)

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

- Giám đốc và một số cán bộ giúp việc tại Phòng giao dịch NHCSXH trực

thuộc dự tại điểm cầu của Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu nơi Phòng giao

dịch đặt trụ sở làm việc (Giám đốc Phòng giao dịch phân công Phó Giám

đốc/Tổ trưởng Tổ Kế hoạch Nghiệp vụ/cán bộ tín dụng theo dõi địa bàn dự tại

điểm cầu của Ủy ban nhân dân các xã, phường còn lại để tham mưu Chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã báo cáo tại phiên họp).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 15 tháng 01 năm 2026 (thứ Năm).

3. Hình thức họp: Trực tiếp kết hợp trực tuyến.

4. Chuẩn bị nội dung

a) Chi nhánh NHCSXH tỉnh chủ trì, phối hợp với Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh chuẩn bị nội dung, gửi tài liệu phục vụ họp qua mã QR bên dưới trước

ngày 14 tháng 01 năm 2026 (không photo tài liệu giấy tại Phiên họp trực tuyến).

2

b) Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (Trung tâm Công báo và Tin học) chủ

trì, phối hợp với Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu, VNPT Quảng Ngãi

chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tổ chức trực tuyến tại điểm cầu 96 xã,

phường, đặc khu trên đường truyền số liệu chuyên dùng.

c) Các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ được giao chủ

động nghiên cứu tài liệu và chuẩn bị nội dung liên quan để tham gia ý kiến tại

Phiên họp, nhận tài liệu qua quét mã QR bên dưới.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Thành phần dự họp;

- VNPT Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP;

- Trung tâm Công báo và Tin học;

- Lưu: VT, P. QTTV, BĐD.PTNT.

* Mã QR:

TUQ. TRƯỞNG BAN

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH

Trà Thanh Trí

		2026-01-13T08:20:48+0700

		2026-01-13T08:46:31+0700

		2026-01-13T08:57:23+0700

		2026-01-13T08:57:16+0700

		2026-01-13T08:57:16+0700

		2026-01-13T09:03:12+0700